МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ АВИАЦИОННЫЙ ИНСТИТУТ

(национальный исследовательский университет)» (МАИ)

П Р И К А З
01.09.2022 № 010905/СТ

МОСКВА

О зачислении студентов на первый курс на
программы СПО

В  соответствии  с  Правилами  приема  граждан  на  обучение  в  филиал
«Ракетно-космическая  техника»  МАИ  по  образовательным  программам  среднего
профессионального  образования  в  2022  году,  утвержденными  приказом  от  07.02.2022
№55-1

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить на 1 курс филиала «Ракетно-космическая техника» МАИ с 1 сентября

2022  года  на  очную  форму  обучения  на  места,  финансируемые  за  счет  бюджетных
ассигнований  федерального  бюджета,  для  обучения  по  программам  среднего
профессионального  образования  абитуриентов  согласно  приложения  1  к  настоящему
приказу.

Ректор Погосян М.А.

3 8 9 2 9 9

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 7BB93C8E0995ACC323760692D2D66E8307FE853E
Владелец: Погосян Михаил Асланович, МАИ
Действителен: с 17.12.2021 по 17.03.2023

Приложение №1
 к приказу от 01.09.2022 № 010905/СТ

 (очная)

СПИСОК
зачисленных на 1 курс филиала “Ракетно-космическая техника” МАИ для

Обучения по программам среднего профессионального образования

09.02.01 (СПО) —  Компьютерные системы и комплексы

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер СНИЛС/УКП Год рождения Гражданство

Средний
балл

аттестата

1 БД-16-20752 195-231-846 84 2005 РОССИЯ 4,12

Системный номер: 389299 1 из 1